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En ny bok av Anna-Karin Stenberg!

I denna nya bok av Anna-Karin berättar hon rakt och ogenerat

om tiden efter att hon lämnade församlingen Arken i Stockholm med psykiska
ohälsa. Anna-Karin går även igenom flera av de villoläror som sprids inom främst
Trosrörelsen, och motbevisar dessa med sunt bibelförankrat resonemang. I boken
ger Anna-Karin även tydliga och vägledande råd till dig som är med i eller varit
med i en osund församling, inte minst inom Trosrörelsen.

Som pdf eller webbsidor

• Via denna länk kan du läsa/ladda hem boken som PDF-dokument (högerklicka
ev för att ladda hem).

• Vill du läsa boken som webbsidor så gör du det längre ner i denna sida.

Inspelningar

• Vill du lyssna till innehållet i denna bok gör du det via spelaren som finns i varje
webbsida.

• Vill du hellre lyssna till inspelningar kapitel för kapitel i vår mediaspelare,
klicka på denna länk.

Lyssna till introduktion och förord:

https://bibelfokus.se/sv/lutad_mot_klippan_intro
https://bibelfokus.se/sv/lutad_mot_klippan_intro
https://bibelfokus.se/fi/print/pdf/node/585
https://media.bibelfokus.se/docs/Lutad mot klippan.pdf
https://bibelfokus.se/sv/lutad_mot_klippan_intro#intro
https://media.bibelfokus.se/ljudbok_lutad_mot_klippan/


Klicka på denna länk för att lyssna om du inte ser en spelare ovan eller
högerklicka för att ladda hem ljudfilen till din dator (mp3).

Introduktion

Alla människor och inte minst troende vill stå på en stadig och trygg grund i livet
och vi vill nog alla uppleva frid på insidan. Ingen vill bli bedragen, lurad, förförd
eller manipulerad i sin trosvandring med Jesus Kristus. Hur finner man vägen
vidare efter en vilseledande församling med en snedvriden bibeltolkning, där man
utsattes för andliga övergrepp och tankekontroll? Kanske i ett andligt
sammanhang där man satsade sin tid, kraft, kärlek och sina pengar och där man
hade sin älskade andliga hemvist? 

Anna-Karin delar i den här boken med sig av sina tankar och reflektioner kring
tiden i och efter församlingen Arken i Stockholm, lite en fortsättning på romanen “
Jakten på seger”. I varje kapitel finns en eller flera dikter av Anna-Karin med. De
ämnen som tas upp i "Lutad mot klippan – Vägen vidare efter en osund
församling" är:

1. Den första tiden efter ett avhopp
2. Att förlåta människor i det sammanhang som skadade dig
3. Små mirakel som väcker förundran
4. Helar Gud alltid i detta livet? Om vårt himmelska arv
5. Guds ord framför andliga upplevelser och hur ska vi be?
6. Kan en kristen ha demoner i sig?
7. Ett kapitel om Guds kärlek
8. Behöver vi ha stor tro? Att upptäcka nåden
Några avslutande tankar

Innehållsförteckning med klickbara länkar till alla kapitel kommer efter
förordet.

FÖRORD

Att lämna ett osunt församlingssammanhang, till exempel en överkarismatisk
trosrörelseförsamling, kan vara en process av att ena dagen segervisst jubla, för
att en annan dag erfara djupa dalar av tvivel och osäkerhet. Att få aha-
upplevelser med stunder av insikt i Guds ord, ha djupa diskussioner med andra
kristna, frågetecken inför olika trosfrågor, grubblerier, tacksamhet och lättnad,
tårar och glädje och en känsla av inre frihet i det enkla barnaskapet hos Gud. Där

https://media.bibelfokus.se/audio/Lutad_mot_klippan/Lutad_mot_klippan_intro_forord.mp3
https://bibelfokus.se/sv/jakten_pa_seger


vi kan värdesätta de små miraklen i vardagen. I barnaskapet har vi slutat jaga
efter under, tecken och mirakel som ändå visade sig vara falska.

 Den smala vägen tror jag inte man finner på en kafferast, men man kan längta
och trängta och bulta på porten till livet. Jag tror att den smala vägen är en
kärlekens väg, annars hittar vi inte fram till den trånga porten. Kärleken är
grunden och kärlek och sanning går hand i hand.

I "Lutad mot klippan" (Vägen vidare efter en osund församling) har jag velat vara
tydlig och uppriktig med vad jag uppfattar är villoläror, med stöd av vad Bibeln
säger. Jag namnger församlingen Arken och vissa predikanter i den här boken,
men det huvudsakliga syftet är att skriva om falsk andlighet överlag, som finns i
många olika församlingar inom karismatiska sammanhang och mina egna
erfarenheter är främst från trosrörelsen och Word of Faith Movement. 

Jag går inte in på Trosrörelsens historia i den här boken. I varje kapitel finns en
eller flera dikter jag skrivit för att lätta upp texten.

 I den här boken skriver jag också om olika nyanser av Guds kärlek. En kärlek som
kan hela och göra under, men som inte alltid gör det. Ja, du läste rätt. En kärlek
som frälser människor som tror, för att Gud i sin kärlek valde att sända sin ende
son att dö för oss på ett kors. Men också en kärlek som fostrar, tillrättavisar och
förmanar och som avslöjar mörker och falska profeter, därför att Gud är ljus och
inget mörker finns i honom. En kärlek som andas genom Guds verksamma
levande bok Bibeln som är liv och ger överflöd av liv. I den här boken delar jag
med mig av mitt vardagsliv, varvat med reflektioner kring trosrörelsens teologi.
Jag hoppas att bibliska viktiga sanningar ska vaskas fram och avslöja mörkrets
gärningar, för också det är en form av kärlek och vi behöver ha kärlek till
sanningen i våra hjärtan. Gud kan öppna ens ögon på så många områden, så att
man bara kan förundras i vandringen med honom. Men allt jag skriver ska prövas
mot Guds ord, Bibeln. 

Jag hoppas verkligen du ska finna vägen vidare och landa i frihet och kunna
andas ut efter din församlingserfarenhet, och så småningom finna friden i ett sunt
och enkelt barnaskap hos din Far i himlen, som så gränslöst älskar dig. Vägen
kanske "smalnar av" alltmer när du i din vandring med honom upptäcker vad
Bibeln verkligen säger, men då kommer Jesu gärning på korset att framträda bara
klarare och starkare och det drar dig närmare honom. Det här är ingen teologisk
avhandling men enkla reflektioner från mitt hjärta till ditt. Tack för att du valt att
läsa den här boken. Min förhoppning är att du som lämnat ett osunt
församlingssammanhang och läst "Lutad mot klippan, ska få lite mer ro och frid



på insidan och upptäcka mer av Guds godhet, kärlek och nåd, i din fortsatta
livsvandring med Jesus.

Anna-Karin Stenberg

LUTAD MOT KLIPPAN – Vägen vidare efter en osund
församling

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Kaptiel 1: Den första tiden efter ett avhopp
Dikter: ” Saknaden får finnas”, ”Ulvarna”

Kapitel 2: Att förlåta människor i det sammanhang som skadade dig
Dikter: ”Kvinnan med alabasterflaskan”, ” Förlåtelsens kraft”

Kapitel 3: Små mirakel som väcker förundran
Dikter: ” Dagspärlor”, ”Ibland”, ” Abba Pappa!”

Kapitel 4: Helar alltid Gud i detta livet? Om vårt himmelska arv
Dikter: ” En pärla som består”

Kapitel 5: Guds ord framför andliga upplevelser och hur ska vi be?
Dikter: “He loved us first”

Kapitel 6: Kan en Kristen ha demoner i sig?
Dikter: ”Under hans vingar”

Kapitel 7: Ett kapitel om Guds kärlek
Dikter: ”Himlen jublar”, ”Kärleken Är”

Kapitel 8: Behöver vi ha stor tro? Att upptäcka nåden
Dikter: ” Keramik”, ” Senapskorn”, ”Nåden till alla”

• Några avslutande tankar
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